（様式第１号）

令和３年○○月○○日

 公益財団法人 やまがた農業支援センター

   理 事 長  若  松  正  俊  殿

申請者

住所又は所在地

山形市緑町 1-9-30

                      氏名又は名称及び代表者氏名

                       山形 太郎  ㊞

※㊞は、法人にあっては代表者印を押印。

令和２年度販売構造改善サポート事業費補助金交付申請書

標記補助金について、関係書類を添えて申請します。

なお、私（当社）は、別紙「暴力団排除に関する誓約事項」に掲げる者のいずれにも該当

しません。将来においても該当することのないことを誓約します。この誓約が虚偽であり、

又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立

てません。

交付申請額 ２２８，０００円

記載例